[image: image1.jpg]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 июля 2012 г.                                                                                                     №14

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования село Газ-Сале, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 2 ноября 2011 года № 179-ПГ «Об утверждении перечня должностей Ямало-Ненецкого автономного округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ямало-Ненецкого автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы муниципального образования село Газ-Сале, при назначении и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования село Газ-Сале от 05 апреля 2012 года № 7 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования село Газ-Сале, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник отдела

по правовой и кадровой работе                                                           В.А. Лыхин

Приложение

Утвержден

                                                        распоряжением

                                                                                Главы  муниципального

                                                                                образования село Газ-Сале

         от 16 июля 2012 года  № 14
Перечень

должностей муниципальной службы муниципального образования
 село Газ-Сале, при  назначении на которые и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Должности муниципальной службы категории «руководители»,

замещаемые на определенный срок полномочий

Ведущие должности муниципальной службы:

Заместитель главы Администрации муниципального образования село
Газ-Сале, начальник отдела по жизнеобеспечению, транспорту и связи.

II. Должности муниципальной службы категории «руководители»,

замещаемые на неопределенный срок полномочий
Ведущие должности муниципальной службы:

1) Начальник отдела по правовой и кадровой работе;

2) Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер

III. Должности муниципальной службы категории
«специалисты»

Старшие должности муниципальной службы:

1) главный специалист, экономист.